
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Черкаський державний бізнес-коледж

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ

від «15» серпня 2017 року №56-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Черкаський державний бізнес-коледж у 2017 році та рішення приймальної 
комісії від «15» серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Куклін О.В.



Міністерство освіти і науки України
Черкаський державний бізнес- 

коледж
Додаток до наказу від «15» серпня 2017 року 

№  56-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 

нозологій, мов, 
музичних інструментів 

тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

399760 Гвоздь Олена Григорівна 113305 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

348

489050 Гладких Анна Олегівна 113306 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

253

531393 Козак Юлія Юріївна 113331 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування. 
Фінансова безпека

339

374555 Лінчевська Олена Василівна 113382 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування. 
Фінансова безпека

315

374469 Маньківська Ірина Олександрівна 113384 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

343

531774 Марутян Вардуі Вруйрівна 113386 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

389

374446 Мінаков Ігор Геннадійович 113411 Е 17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

342

374526 Пилипенко Анна Ігорівна 113430 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

339

532087 Пилявська Ірина Миколаївна 113433 Е 17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

381

399274 Пляченко Федір Володимирович 113432 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

380

583407 Ткаченко Наталія Сергіївна 113502 Е17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

267

582654 Чепурна Лілія Юріївна 113480 Е 17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування, 
Фінансова безпека

358


	Форма № Н-1.05.1

	НАКАЗ

	Про зарахування на навчання

	НАКАЗУЮ:



